附件2
征订协议
	单位
	（加盖公章）

	经办人

	手机

	邮箱

	邮寄地址

	《2022年（第二届）电力北斗应用创新竞赛创新应用项目成果汇编》电子版一份、纸质版2本，订购金额为3000元。

	金额
	叁仟元整￥3000.00（含增值税专用发票）

	联系人
	王晓彤  18510263520  BDSEP@eptc.org.cn

	开票信息
	单位名称：
税号：
地址及电话：
开户行：
[bookmark: _Hlk82706066]帐号：
开票内容：技术服务费

	注意事项
	1.请征订单位填写汇编征订协议，协议扫描件有效。
2.甲乙方单位签署汇编征订协议后，甲方办理汇款手续，乙方按预留邮箱向订书单位邮件发送电子版汇编并邮寄纸质版汇编。
3.本次竞赛项目如有涉密信息不公开，请于10月10日前与竞赛组委会王晓彤联系。

	甲方：（单位盖章）

授权代表（签字）：

签订日期：年月日

联系人：
电话：
	乙方：（单位盖章）

授权代表（签字）：

签订日期：年月日

联系人：王晓彤
电话：18510263520

[bookmark: _GoBack]